ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:           /UBND

V/v sơ kết 03 năm triển

khai thực hiện Đề án “Bảo

đảm tái hòa nhập cộng

đồng đối với người chấp

hành xong án phạt tù trên

địa bàn huyện Bình Sơn”

giai đoạn 2021 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Các phòng: Tư Pháp, Lao động – Thương binh

và Xã hội, Tài chính – Kế hoạch, Nội vụ;

- Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao;

- Công an huyện;

- Ngân hàng chính sách xã hội huyện;

- Chi cục Thi hành án dân sự huyện;

- Chủ tịch UBND xã, thị trấn;

Thực hiện Kế hoạch số 195/KH-UBND ngày 09/11/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc sơ kết 03 năm thực hiện Đề án “Bảo đảm tái

hòa nhập cộng đồng đối với người chấp hành xong án phạt tù trên địa tỉnh

Quảng Ngãi” giai đoạn 2021 – 2025; Để đảm bảo báo cáo sơ kết đúng theo yêu

cầu của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn theo chức

năng, nhiệm vụ được giao báo cáo sơ kết 03 năm triển khai thực hiện Đề án

“Bảo đảm tái hòa nhập cộng đồng đối với người chấp hành xong án phạt tù trên

địa bàn huyện Bình Sơn” giai đoạn 2021 - 2025 theo đề cương đính kèm (mốc

thời gian sơ kết từ 22/3/2021 đến ngày 31/10/2023, có số liệu cụ thể từng năm

và đánh giá kết quả đạt được so với chỉ tiêu cụ thể nêu trong Đề án);

Báo cáo gửi về UBND huyện (qua Công an huyện Bình Sơn) trong ngày

18/11/2023 để tổng hợp tham mưu UBND huyện báo cáo UBND tỉnh.

2. Công an huyện

Chủ trì tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo sơ kết 03 năm thực hiện

Đề án “Bảo đảm tái hòa nhập cộng đồng đối với người chấp hành xong án phạt

tù trên địa tỉnh Quảng Ngãi” giai đoạn 2021 – 2025 đảm bảo thời gian theo quy

định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện; Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc kịp

 2

thời trao đổi qua Công an huyện số (điện thoại liên hệ: 0935750007) để được

hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2023-11-16T13:49:16+0700

		2023-11-16T14:19:38+0700

		2023-11-16T14:19:38+0700

		2023-11-16T14:19:38+0700

		2023-11-16T14:19:38+0700